檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共3頁

臺北市萬華區萬大國民小學　函

地址：臺北市萬華區萬大路346號

承辦人：劉力中

電話：23037654#515

傳真：23397021

電子信箱：t207@wtps.tp.edu.tw

受文者：臺北市士林區福林國民小學

發文日期：中華民國107年12月6日

發文字號：北市萬大輔字第1073050372號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：機器人教我的研究課【樂趣入門】實施計畫1份(851704_1073050372_1_ATTACH1.

pdf)

主旨：檢送本校承辦臺北市108年度區域性資賦優異教育方案「

機器人教我的研究課『樂趣入門』」實施計畫、課程表及

報名表，敬請鼓勵貴校三至六年級學生踴躍報名參加。

說明：

一、依臺北市政府教育局107年9月10日北市教特字第10760383

99號函辦理。

二、活動期程：108年2月13日至108年6月26日，每週三下午13

：00至16：00（20週共60小時）。

三、活動地點：本校（臺北市萬華區萬大路346號）育才樓二

樓電腦教室

四、參加對象：現為國小三至六年級學生，並符合下列條件者

。

(一)對機械操作、程式編寫或邏輯思考方面有濃厚興趣之學

生。

(二)在機械操作、程式編寫或邏輯思考方面有優異表現並經

就讀學校推薦之學生。

1

福林國小 1071206

*RVAA1076003340*

14

第2頁，共3頁

裝

訂

線

五、錄取標準：

(一)若報名人數超過招生人數，將召開審查委員會依下列項

目核算總積分後進行資格審核擇優錄取：

１、報名資料（審核表）中學生親自填寫內容(佔總評分6

0%)。

２、報名資料（審核表）中學校推薦資料（佔總評分40％

）。

(二)校內學生錄取6名，外校學生錄取14名為原則，額滿為

止。

(三)若外校報名人數過多，以萬華區學生優先錄取，每校最

多錄取1名。

(四)遇有缺額，由備取名單中抽籤遞補。

六、活動費用：參加學生每人酌收新台幣4000元。

七、報名方式：

(一)將報名表及審核表（請見附件）填寫完畢後一起裝訂，

於報名日期前以聯絡箱（053）送達本校輔導室特教組

。

(二)報名期間：即日起至107年12月28日(五) 止。

(三)錄取名單將於108年1月4日（五）公布於本校網站最新

消息（http://www.wtps.tp.edu.tw），錄取學生將於10

8年1月14日（一）前收到「錄取通知」及「繳費單」。

八、檢附實施計畫、課程表及報名表。

九、方案聯絡人及電話：本校特教組劉力中老師，2303-7654

分機515。

正本：臺北市政府教育局所屬公立國民小學(臺北市萬華區萬大國民小學除外)、臺北市

私立國民小學

1

14

第3頁，共3頁

裝

訂

線

副本：臺北市政府教育局 2018-12-06
14:45:58